ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068
Technische Daten

0 0 0
9 9 9 auf Anfrage
Bestellschlüssel IDS 230
Stecker M12x1 (5-polig) /
0 1
andere
2 Schaltausgänge
1/4" NPT
G1/4" DIN 3852
andere
N
andere
1 Schaltausgang
andere
andere
Standard
ohne Analogausgang
Kunststoffausführung
4 … 20 mA / 3-Leiter
IDS 230
relativ
Sondermessbereiche
andere
ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068